
1日目 2日目 3日目

7月31日(水) 8月1日(木) 8月2日(金)

6:00

6:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00 活動 移動

9:30 施設見学

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00 解散

12:30 計画輸送【12:00出発】 計画輸送【12:15出発】

13:00 スポーツ活動

13:30

14:00

14:30

15:00 スポーツ活動

15:30

16:00 講義

16:30

17:00 まとめ　17:15～17:30

17:30 準備 準備

18:00

18:30

19:00 活動

19:30 キャンプファイヤー

20:00

20:30

21:00

21:30 就寝準備 就寝準備

22:00

22:30

夕食

スポーツ少年団とは

昼食

時間

レバンガ北海道バスケットボール

アカデミー体験

13:30～15:00

受付・開会式・オリエンテーション

班別ミーティング

班別交流

北海道コンサドーレ札幌

バドミントンスクール体験会

15:30～17:00

宿泊施設 北海道青少年会館Compass(札幌市南区真駒内柏丘7丁目8-1)

第50回北海道スポーツ少年大会

入浴・自由時間

消灯・就寝 消灯・就寝

夕食

起床

早朝活動・朝の集い

朝食・退所準備・清掃時間

ES CON FIELD HOKKAIDO

スタジアムツアー・講話

10:00～

起床

早朝活動・朝の集い

朝食・準備

藻岩山　登山

9:00～12:00

入浴・自由時間


